S
& &
Y

S e % KOLEGJI - COLLEGE

)3
o
o
3
~
.........

Prishtiné

Programi Menaxhment dhe ekonomiks

Orari i Konsultimeve Viti I-re

Semestri Diméror 2025/26

0/Z

Lénda

E Héneé E Marté | E Mérkur

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Mikroekonomia

Dr.Betim Spahiu

16-17

Salla - 14

Bazat e kontabilitetit

Dr.Vehbi Imeri

16-17

Salla - 14

Statistike ekonomike

16-17

Dr.Shyqeri Kabashi

Salla - 14

Hyrje né Informatiké

Dr.Minerva Dermaku

09-10

Salla- 14

=l Noll Rl Bl e

E Drejta né biznes

16-17

Dr.Arben Agushi

Salla - 14

N

Biznesi Elektronik

16-17

Dr.Burim Morina

Salla- 14

Ligjet dhe Tatimit ne Kosove

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Prishtiné

KOLEGIJI - COLLEGE

BIZNESI

Programi Menaxhment dhe ekonomiks

Orari i Konsultimeve Viti lI-te

Semestri Diméror 2025/26

0/Z

Lénda

E Héné

E Marteée

E Mérkur

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Matematika financiare

Dr.Ramadan Begqiri

09-10

Salla-4

Anglishtja pér Ekonomisté I1

Ma.Gentiana Bicaj Berisha

16-17

Salla-4

Kontabiliteti menaxherial / Kontabilitet
financiar

Dr.Vehbi Imeri

16-17

Salla-4

Bazat e Marketingut

16-17

Dr.Nexhmije Kabashi

Salla-4

=N e

Informatiké né biznes

Dr.Hazir Hajdari

16-17

Salla-4

N

Bazat e Financave

Dr.Mustafé Kadriaj

16-17

Salla-4

N

Menaxhimi i turizmit

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi Menaxhment dhe ekonomiks

Orari i Konsultimeve Viti lll-te

Semestri Diméror 2025/26

0/Z

Lénda

E Héné E Marté | E Mérkur

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Biznesi ndérkombétar

16-17

Dr.Betim Spahiu

Salla-5

Menaxhimi i Burimeve njerézore

16-17

Dr.Valbone Ramaj

Salla-5

Hyrje né menaxhimin e projekteve

Dr.Nadire Loku

16-17

Salla-5

=l el Rl E=

Hyrje né vendimmarrje

16-17

Dr.Shyqeri Kabashi

Salla-9

N

Menaxhimi i bankave

Dr.Nadire Loku

16-17

Salla-5

-

Puna Praktike

Ekonomia e Tranzicionit

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi




